
                                                                                                                      

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGOSE 

ORGANIZUOJAMŲ POILSIO VAKARŲ SAUGUMUI UŽTIKRINTI FINANSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-97 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 22 punktu ir 

16 straipsnio 2 dalies 17 punktu Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose organizuojamų 

poilsio vakarų saugumui užtikrinti finansavimo tvarkos aprašas (pridedama). 

2. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 

 


